DEGLI SPAZI INTERNI-RISTRUTTURAZIONE (n° 5722.1/2006), via Venezia n. 
2, piano T-1); 

Quota di proprietà: Proprietà ½ OMISSIS  
Proprietà ½ OMISSIS nella figura del Dott. Riccardo Colombi nominato con 
provvedimento del 06/07/2022 dal Tribunale di Brescia Curatore dell’Eredità 
Giacente. 

- Valore di mercato: € 410.800,00 diconsi Euro quattrocentodiecimilaottocento,00.  
Pertanto il valore della quota di proprietà del Sig. OMISSIS è pari a € 205.400,00 
(duecentocinquemilaquattrocento,00) mentre il valore della quota di proprietà della Sig.ra OMISSIS è pari a 
€ a € 205.400,00 (duecentocinquemilaquattrocento,00); 

- Valore di mercato in caso di vendita forzata: € 333.000,00 diconsi Euro trecentotrentatremila,00.  
Pertanto il valore della quota di proprietà del Sig. OMISSIS è pari a € 166.500,00 
(centosessantaseimilacinquecento,00), mentre il valore della quota di proprietà della Sig.ra OMISSIS è pari 
a € a € 166.500,00 (centosessantaseimilacinquecento,00); 

- Valore di mercato locazione annuale: € 29.000,00 diconsi Euro ventinovemila,00.  
Pertanto il valore della quota di locazione del Sig. OMISSIS è pari a € 14.500,00 
(quattordicimilacinquecento,00), mentre il valore della quota di locazione della Sig.ra OMISSIS è pari a € a 
€ 14.500,00 (quattordicimilacinquecento,00). 

La commerciabilità dell’immobile risente della situazione di leggero recupero nell’ambito del settore 
immobiliare. 

AUDIT DOCUMENTALE E DUE DILIGENCE 

Conformità edilizia □ Si X No
Conformità catastale □ Si X No

Immobile occupato  X Si □ No

[...]

5722.1/2006), via Venezia n. 2, piano T-1); 

Quota di proprietà:  OMISSIS   Proprietà 1/2 
 OMISSIS  Proprietà 1/2 

Nei valori di stima è ricompresa anche l’incidenza dei beni comuni non censibili, quali parti comuni. 

- Valore di mercato: € 410.800,00 diconsi Euro quattrocentodiecimilaottocento,00 

(vedasi analisi estimativa allegato 1); 

Pertanto il valore della quota di proprietà del OMISSIS è pari a € 205.400,00 

(duecentocinquemilaquattrocento,00) mentre il valore della quota di proprietà della 

OMISSIS è pari a € a € 205.400,00 (duecentocinquemilaquattrocento,00). 

- Valore di mercato in caso di vendita forzata: € 333.000,00 diconsi Euro 

trecentotrentatremila,00 (vedasi analisi estimativa allegato 1); 

Pertanto il valore della quota di proprietà del OMISSIS è pari a € 166.500,00 

(centosessantaseimilacinquecento,00), mentre il valore della quota di proprietà della 

OMISSIS è pari a € a € 166.500,00 (centosessantaseimilacinquecento,00). 

- Valore di mercato locazione annuale: € 29.000,00 diconsi Euro ventinovemila,00 

(vedasi analisi estimativa allegato 1).  

Pertanto il valore della quota di locazione del OMISSIS è pari a € 14.500,00 

(quattordicimilacinquecento,00), mentre il valore della quota di locazione della 

OMISSIS è pari a € a € 14.500,00 (quattoridicimilacinquecento,00) 

Va quindi evidenziato che, a parere dello scrivente CTU il canone di locazione in 

oggetto, così come da contratto registrato, risulta essere inferiore a quanto stimato e